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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
MINISTRIA E DREJTESLSE 
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE 
DEGA VENDORE TIRANE 

NR. 22'REp. 
NR.  (L5  KOL./, 

Tel. + 35542254506; Email: alma_noteri@yahoo.com  

KONTRATE SHIT-BLERJE 
KUOTA KAPITALI  

Ne Tiranë sot me date 13 Shtator 2019 ('dymijë e nëntembëdhjetè), ditë e premte, para meje 
Notere Alma POSHI, me zyre noteriale në adresën Rruga Sulefman Delvina, Nr. 57, Tirane, u paraqitën 
personalisht shtetasit me cilesinë e palëve kontraktuese: 

PALET KONTRAKTUESE 

1.1 Dr.Vasil Liajo, atësia Spiro, i datelindjes 24.11.1956, lindur në Sarandë, me gjendje civile "i 
martuar", banues në adresën Rruga Hysen Zaloshnja, Ndertesa Nr. 2, Hyrja 4, Ap. 40, Tirane, Albania, 
identifikuar në bazë td dokument identifikimi Letërnjoftim ID nr. 027619785 me Nr.personal 
F61 124009B, madhorë, me zotësi td plotë juridike dhe per td vepruar, 

këtu e në vim referuar "Shitësi" 

1.2 Znj.Anila Liajo, atësia Petro, e datelindjes 10.5.1958, lindur në Tiranë, banuese në adresën Rruga 
Hysen Zaloshnja, Ndertesa Nr. 2, Hyrja 4, Ap. 40, Tirane, Albania, identifikuar në bazë të dokument 
identifikimi Letërnjoftim ID nr. 027619784, me Nr.personal F85510123R, madhorë, me zotësi të 
plotë juridike dhe per të vepruar, 

këtu e në vUim  referuar "Dhënëse e Pëlqimit" 

2.1 Dr. Hans Jakob Limbach, atësia Jakob, i datëlindjes 05.11.1947, lindur në Manheim, shtetas 
gjerman, banues në Bergstrf3e 46, 69120 Heidelberg Germany, identifikuar ne baze te dokument 
identifikimi Pasaportë D nr. C8WK9C9G8, madhorë, me zotësi të plote juridike dhe per të vepruar, 

2.2 Dr. Nexhat Miftari, atësia Sahit, i datëlindjes 08.02.1973, lindur në Balabanë, shtetas gjerman, 
banues në adresen 69124, Heidelberg, Stadtteil Kirchheim Zwerggewann 29, Germany, identifikuar 
ne baze te dokument identifikimi ID nr. 330142, nr personal. L8WKF2P6P, madhorë, me zotësi të 
plotë juridike dhe per të vepruar, 

dhe 
2.3 Sokol Agaraj, atësia Kujtim, i datëlindjes 21.08.1967, lindur në Prongji, Gjirokastër, shtetas 

shqiptar, banues në në adresën Rruga Alla, Nd.8, H.2, Ap.24, Selitë, Farkë, 1044, Tiranë, Shqipëri, 
identifikuar ne bazë të dokument identifikimi Letërnjoftim ID nr.034439289, me nr. personal 
G70821086C 

Te tre se bashku këtu e në vjim referuar "Blerësi ", 

Une, noterja pasi verifikova identitetin e paleve pjesmarrese nga dokumenti i identifikimit te 
paraqitur prej tyre dhe pasi konstatova se i kane te gjitha aftesite ligjore, (person madhor dhe me zotesi te 
plote juridike e per te vepruar), u bera te qarte paleve kerkesat e ligjit per rastin konkret, per shtetasin 
gjerman ne prani te perkthyeses Anita Paza, (numri identifikimit personal H754071 36!) i njoha me te 
drejtat dhe detyrimet e lyre te parashikuara ne legjislacionin shqiptar dhe veçanërisht: 

Kreu V, Kompetencat, të drejtat, pErg/egjësitè dhe desyrat,, Neni 62 Komfretencat e noterit pika 



M, te Ligjit nr. 110/2018 "Per Noterine; 
Neni 73/9  e vijues i Ligjit nr. 9901, date 14.4.2008 "Per tregtarët dhe shoqeritë Tregtare", 
Neni 204, 746 e vijues i Kodit Civil; 
Ligji Nr. 131/2015 Per Qendren Kombetare te Biznesit; 
Statutit te Shoqerise"INTERMEDICA CENTER" ShPK; 

Palet pasi dekiaruan se moren deni dhe kuptuan sa me siperparashikuar, me kerkuan hartimin e kesaj 
kontrate si von: 

DEKLARATA PALtAPRAKE: 

a. Shitësi Dr.Vasil Liajo, është zotërues i 1 (një) kuote apo 100% të kapitalit të shoqerisë 
"INTERMEDICA CENTER" SHPK regjistruar ne QKB me NUIS: K31513084W. 

b. Ne baze te nenit 11 te Statutit te Shoqerise "Pjeset e kapitalit themeltar mund t'ju transferohen 
personave te trete qe nuk bejne pjese ne shoqeri, vetem me vendim Ortaku". 

c. Shitësi dëshiron t'ju shesë Blerësve 1/3 e kuotave ose 33,3333 % (një të tretën ose tridhjetë e tre 
presje tre mijë e treqind e tridhjetë e tre perqind) të kapitalit të Shoqerisë dhe blerësit dëshirojnë 
të blejnë nga Shitësi 1/3 ose 33,3333 % (një të tretën ose tridhjetè e tre presje tremijë e treqind e 
tridhjete e tre perqind) të kuotave te kapitalit të Shoqërisë "INTERMEDICA CENTER" SHPK; 

d. Ky transferim i kuotave të kapitalit eshte miratuar nga Ortaku i Vetem i "INTERMEDICA 
CENTER" SHPK me Vendim Asambleje (Ortaku i Vetem) Nr. 7 Date 12.9.2019. 

PERCAKTIME: 

Kontrate: 	Do te thote kjo Kontrate Shit-blerje kuotash duke perfshire si pjese perberese edhe 
Vendimin e Ortakut te Vetem (Asamblese se Ortakeve) te Shoqerise. 

Shoqeria: 	Shoqëria "INTERMEDICA CENTER" SHPK, eshte nje shoqeri e te drejtes shqiptare, 
regjistruar me NUIS: K31513084W, me seli në Tirane, Rruga Jordan Misja, Zona 
Kadastrale nr 8330, Njesia administrative nr 9, Numer Pasurie 8/416-N9 (në vijim 
referuar si "Shoqëria"). 

Barrë: 
	

Do te thote cdo hipoteke, detyrim, peng, kredi, garanci, e drejte zgjedhjeje, kufizim, e 
drejta e parablerjes, e drejta per fu ofruar i pari ne blerje, e drejta ose i nteresi i nje 
pale te trete, barre ose i nteresa siguruese te cdo lloji, ose cdo lloj tjeter marreveshjeje 
preferenciale (duke perfshire por pa u kufizuar ne transferimin e nje titulli ose te nje 
marreveshje kontrolluese) me efekte te ngjashme; 

Cmimi i blerjes: Do te thote cmimi qe Bleresi i paguan Shitesit per blerjen e kuotave, sic percaktohet ne 
nenin 2; 

Data e mbylljes: Do te thote data e pagimit te cmimit te shitblerjes, date ne te cilen palet do te perpilojne 
nje dekiarate permbyllje te kesaj kontrate e qe do te beje te mundur transferirnin e 
titullit te pronesise mbi kuotat e shitjes nga Shitesi te Bleresi. 

Meqe ekzistojne kushtet paraprake, Palet e perfaqesuara ligjerisht, pranojnë te lidhin dhe në fakt lidhin 
këtë Kontratë Shitje (kuota kapitali), (këtej e tutje referuar si "Kontrata") sipas kushteve të mëposhtme: 
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NENI 1 
Kushtet paraprake 

TI Kushtet paraprake të mësipërme përbëjne një vulinet td shprehur të Palëve si pjcSë përberëse të 
Kontratës. 

NEM 2 
OBJEKTI I KONTRAES 

2.1 Objekt i kesaj kontrate eshte tjetersimi me ane te shitjes i 1/3 ose 33,3333 % (një të tretën ose 
tridhjetë e tre presje tre mijë e treqind e tridhjetè e tre) te kuotave te kapitalit te Shoqerisë 
"INTERMEDICA CENTER" SHPK nga Shitësi tek Blerësi. 

NEM 3 
cMIMI I BLERJES 

3.1 Kuotat prej 33,3333 % (tridhjetë e tre presfe tre më e treqind e tridhjetë e tre) te kapitalit të 
shoqërisë "INTERMEDICA CENTER" SHPK të përcaktuara në objektin e kësaj kontrate shiten 
me vlerën totale prej 2,800,000.00 € (dy mi/f one e teteqind me euro). 

3.2 Kuotat prej 33,3333 % (tridhjetë e tre presfe tre mUe  e treqind e tridhjetë e tre perqind) do te blihen 
nga blerësit si me poshtë: 

Emil Mbiemri % Shuma 
Dr. Hans Jakob Limbach 25,10% 2,147,434.00 € (dy mi/ion e njeqind e dyzeteshiate mye e katerqind e tridhjete e kater euro) 

Dr. Nexhat Miftari 4,1167% 3269283.00 € (treqind e njezetegjashte mye e dyqind e tetedhjete e Ire euro) 

Sokol Agaraj 4,1166% 326,283.00 € (treqind e njeztegjashte mye e dyqind e tetedhjete e tre euro) 

Shuma Totale 33,3333% 21,800,000.00 € (dy mi/fonce teteqind mye). 

3.3 Pagesa do td bëhet si me poshte: 

—> 100% e cmimit td blerjes apo viera në euro ne shumen 2,800,000.00 € (dy mi/fone e teteqind mije 
euro) do të paguhet nga Bleresi me and td: transfertes bankare pas nënshkrimit td kontratës dhe 
pas regjistrimit te dekiarates sipas germes "k" te Nenit 5 te kesaj kontrate per heqjen e barres 
kolaterale, dhe do te paguhet nga blerësi si me poshte vijon: 

Emil Mbiemri Shuma Shuma me fiale 
Dr. Hans Jakob Limbach 2,147,434.00 € (dy mi/ion e njeqind e dyzeteshtate mye e katerqind e tridhjete e kater euro) 

Dr. Nexhat Miftari 326,283.00 ,E (treqind e njeztegjashte mije e dyqind e tetedhjete e Ire euro) 

Sokol Agaraj 326,283.00 € (treqind e njeztegjashte mije e dyqind e tetedhjete e tre euro) 

Shuma Totale 2,800,000.00 € (dy mi/fone e teteqind mye). 

NEM 4 
EFEKTET E TRANSFERIMIT 

4.1 Efektet e transferimit te kuotave td kapitalit td shoqërisë "Intermedica Center" Shpk td përcaktuara 
ne objektin e kësaj kontrate, nisin nga momenti i nënshkrimit td saj dhe kryerjes se pageses sipas 
nenit 3 te kontrates dhe tie perfundim td saj Blerësit bëhen zotërues td 33,3333 % td kuotave 
kapitalit td Shoqerise "Intermedica Center" Shpk ndërsa Shitësi behet zotërues i i6,6667)% të 
kapitalit td Shoqërisë "Intermedica Center" Shpk. 	
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4.2 Pas nënshkrimit të kësaj kontrate blerësi Dr.Hans Jakob Limbach, Dr.Nexhat Miftari dhe Sokol 
Agaraj, bëhen zotërues të 33,3333 % të kuotave të kapitalit të Shoqënsë "Intermedica Center" Shpk 
të ndara si me poshtë: 

Emri Mbiemri % % me Fjalë 
Dr. Hans Jakob Limbach 25,10% (njezetë e pesë presje 1 p&qmd) 

Dr. Nexhat Miftan 4,1167% (katër presje 1167 përqind) 

Sokol Agaraj 4,1166% (katër presje 1167 perqind) 

4.3 Me pagimin e te gjithe cmimit te shitjes, kesaj kontrate do t'i bashkalidhet ose "Dekiarata e 
Shitesit" per vertetimin e likujdimit te cmimit te shitjes, ose konfermat bankare te kryerjes se 
pageses, dhe me vertetimin e njerit prej ketyre fakteve do te behet e mundur transferimi i titullit 
te pronesise mli kuotat nga shitesi tek bleresi. 

4.4 Me pagimin e te gjithe cmimit te shitjes, Shitesi dhe Bleresi bien dakort per te perfunduar dhe 
dorezuar me kerkese te pales tjeter dhe/ose Shoqerise edo dokument te nevojshem ne pergjithesi per 
te bere gjithcka eshte e nevojshme per te regjistruar kuotat e transferuara objekt te kesaj Kontrate ne 
Regjistrin Tregtar te Qendres Kombetare te Biznesit (QKB) dhe te autoriteteve shqiptare te kerkuara 
sipas legjislacionit shqiptar. 

4.5 Pagesa e Cmimit te percaktuar ne Nenin 3.1 nga Shitesi do te behet me transferte bankare ne 
liogarine bankare te Shitesit, Beneficiary Name: Vasil Spiro Liajo, i datelindjes 24.11.1956, lindur ne 
Sarande, banues ne adresen: Rruga Hysen Zaloshnja, Ndertesa Nr. 2, Hyrja 4, Ap. 40, Tirane, Albania, prane 
Bank Name: BANKA KOMIBETARE TREGTARE, Bank address: Sheshi Italia, prane Hotel Sheraton, 
Tirane, Albania, Account Number: 401230444, IBAN: AL6120511014230444CLLDCFEURE, 
bic/SWWF Code: NCBAALTX. 

NEM 5 
GARANCITE 

Shitesi garanton ne Iidhje me transaksionin qe parashikohet ne kete Kontrate, per te gjitha ceshtiet qe 
vijojne: 	- 

a) Autorizimi. Te gjitha veprimet, aktet dhe/ose procedurat e tjera te parashikuara nga legjislacioni 
shqiptar dhe/ose aktet e Shoqerise qe duhet te ndermerren nga/ose per Ilogari te Shitesit dhe qe 
autorizojne Shitesin te lidhe dhe te zbatoje kete Kontrate jane kryer rregullisht; kjo Kontrate eshte 
nenshkruar dhe dorezuar rregullisht nga Shitesi dhe perben nje detynim te vlefshem dhe ekzekutiv 
per Shitesin dhe qe duhet zbatuar prej tij, ne perputhje me kushtet dhe afatet e Kontrates. 

b) Nenshkrimi. Nenshkrimi i kesaj Kontrate nuk kerkon asnje depozitim, miratim, autorizim te 
çfaredolloji nga ndonje autoritet shteteror ose pale e trete. 

c) Mungesa e konfiiktit. Nenshkrimi dhe dorezimi i kesaj Kontrate nuk jane dhe nuk do te jene ne 
konflikt, ose nuk do te rezultojne ne ndonje shkelje apo mospermbushje, te ndonje kontrate, 
marreveshjeje apo dispozite te nje vendimi gjyqesor, urdhri, dekreti, rregulli ose rregulloreje te 
detyrueshme per Shitesin. 

d) Kuotat. Kuotat jane te lira dhe te cliruara nga edo barre e cfaredo Iloji dhe Shitesi ka te gjitha te 
drejtat, kompetencen dhe autorizimin e plote per Vi shitur, per Vi kaluar, transferuar  s  e dorezuar te 
Bleresi sipas kesaj kontrate. 	
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e) Shitësi i jep Blerësit te gjitha garancitë që parashikohen ne Kodi Civil td Republikes se Shqiperise 
per Blerësin per gëzimin e qetë td titullit të pronësisë. 

f) Shitësi, si zotërues i 100% të kapitalit të shoqerisë "Intermedica Center" Shpk garanton se 
"Intermedica Center" Shpk eshte e lire nga borxhet ne zyren e taksave dhe ndaj zyrave apo 
Autoriteteve Shtetërore. 

	

4 	i) Shitësi, si zotërues i 100% të kapitalit të shoqerisë "Intermedica Center" Shpk garanton se 
• "Intermedica Center" Shpk eshte e lire nga detyrimet jashte afatit ndaj palëve të treta si furnitorë, 

	

. 	/ 	ofrues shërbimesh apo ndërtimesh etj. 

• L)  Shitesi, si zoterues i 100% te kapitalit te shoqense "Intermedica Center" Shpk garanton se quo 
pajisje mjekësore, mobilje laboratori, automjete si dhe sende të tjera pasuri e luajtshme që gjendet 
në Laboratorët Qëndrore pranë ish stacionit të trenit apo në afërsi të Hipotekës si edhe në gjithë 
Laboratorët e vegjel në Tiranë apo në qytete të tjera të Shqiperisë, jane prone e "Intermedica 
Center" Shpk, përvec pajisjeve laboratorike të cilat jane në përdorim sipas kontratave të qirave apo 
kontratave të përdorimit. 

i) 	Shitësi, si zotërues i 100% të kapitalit të shoqërisë "Intermedica Center" Shpk garanton se 
software-i US (Laboratory Information System) dhe gjithe rrjeti IT që gjendet në "Intermedica 
Center" Shpk është prone e "Intermedica Center" Shpk. 

D Shitësi, si zotërues i 100% td kapitalit të shoqerisë "Intermedica Center" Shpk garanton se 
"Intermedica Center" Shpk është e lire nga kreditë apo huatë e ndryshme. 

k) 	Gjithashtu, per te vertetuar sa me siper shitesi autorizoi noterin per te here verifikimet perkatese prane 
Regjistrit te Barreve Siguruese dhe pas verifikimeve te kryera rezultoi se me date 12 Shtator 2019 ka 
vetem Kolateral me pershkrimin: Bane mbi te gjitha gjendjet e inventarit, paisjeve, malirave te 
tregtueshme ne vendet e ushtrimit te aktivitetit, sipas MS nr. 3437 Rep. Nr. 946 KpLt.:Q8.1O.2014 
vertetuar Notere Rezarta Koci ne favor te Barremarresit (Kreditori) (EM) UNIO14 	SH.A Per 
te lejuar kete kalim kuotash eshte mane peiqimi i Barremarresit (Kreditori)4.(EM) UNION BANK 
SH.A. me ane te Dekiarate Noteriale Nr. Rep.  1136  Nr. Kol.  	-  	dae 13.09.2$9edaktu'ar) 
	  me qellim per te mos patur asnjë pengesë per lidhjen.ë kesaj4Qi te, . 

'h 
NEM 6 

TE NDRYSHME 

6.1 Per sa nuk parashikohet ne kete konatë, zbatohet legjislacioni shqiptar ne fliqi ne kete fushe. 
6.2 cdo ndryshim i kësaj kontrate eshte i vlefshëm vetem nese eshte nënshkruar negullisht nga te da 

palët dbe -yetem ne kete rast do te konsiderohet pjese perberese e kesaj kontrate. 
6.3 Nese midis paleve do te linde ndonje mosmaneveshje ne lidhje me zbatimin apo interpretimin e 

kesaj kontrate, secila nga palet do fi japë pales tjeter njoftim me shkiim në lidhje me 
mosrnarreveshjen, duke parashtruar shkaqet e mosmarreveshjes, pas së cues palët do te bisedojnë per 
t'i zjidhur ne mirebesim e te arrijnë nje zgjidhje me pajtim. 

6.4 Nësè nuk arriht një zgjiidhje me pajtim, atehere kompetente per zgjidhjen e mosmaneveshjes do te 
jetë Ngjykata k-ompetcnte sipas percaktimeve të Kodit të Procedures Civile te Republikes se 
Shqiperis& 

6.5 Palët moren dijeni qe te regjistrojne kete kontratë prane Regjistrit Tregtar QKB brenda 30 diteve nga 
data e nënshkrimit të kontrates. 

6.6 Palet moren dijeni te likujdojne te gjitha taksat, tatimet, tarifat, detyrimet dhe pagesat e tjera të 
çfaredolloj natyre, te pagueshme sipas legjiclacionit ne fuqi qe kane te bejne me kalimin e Wuotes, 
objekt kontrate dhe regjistrimin e kontrates ne Qendren Kubetare te Biznesit Tir.  s 



,,~V\ 	
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Dr. Vasil Liajo 

Dhënëse e Peiqimit 

r. HaP'Jakob Limbach 

Dr. Ne at Mflari 

Përkthyesi 

>tU 
Znj. Anilz Llaj 

C,4j,,*r~ 

Alma POSHI 

6.7 Kjo kontratë hartohet në 7 (shtate) kopje origjinale në gjuhen shqipe. 

Unë Noteri, mora autorizimin përpërdorimin e të dhënave personale tëpaleve duke garantuar se të 
dhënat e përdorura në këtë dokument do tëjenë konfidenciale dhe vetëm per qëllim të redaktimit të 
këtzj akti, në përputhje rigoroze me ligjin nr. 9887, dt. 10.03.2008 "Per mbrojtjen e të dhënave 
personale ". 

Une noterfa pasi lexova e shpjegova aktin paleve, per shtetasit e huaj ne pram te perkthyesit te njohur 
prej t/ Anita Paza,e datelindjes 7.4.1977, lindur ne Memaliaf, Tepelene, mbajtese e Leternjoflim ID nr. 
028512888, numri personal H754071361, madhore, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, 
konstatova se ajo vjen ne perputhje te plote me qellimin e tyre dhe, pasi deklaruan se kane kuptuar 
përmbajtjen dhe jane të qartë me efektet dhe pasojat juridike që sjell kjo kontratë menjëherë me 
nënshkrimin e saj dhe e pranojne ate, e nenshkruan me vuilnetin e tyre te lire, te plote dhe te pavesuar, 
ne pranine time rregullisht, dhe nefund une noterfa e vertetof ate sipas ligjit "Per Noterine 

PALET KONTRAKTUESE 

SHITESI 
	

BLERESI 

Pp2 	17\ PPac\ 
Anita Paza 

NOTERI 
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VENDIM NR. 7 

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE (ORTAKU I VETEM) 
TE SHOQERISE "INTERMEDICA CENTER" SH. P.K. 

Sot me date 12 Shtator 2019, u mblodh Asambleja e Përgjithshme e Ortakëve (Ortaku i Vetem) i 
shoqerise "INTERMEDICA CENTER" Sh.p.k. e regjistruar në Shqipëri, me Numër Identifikimi të 
Personit td Tatueshëm (NIPT) K31513084W e përfaqesuar nga ortaku: 

—Vasil Liajo, zotërues i një kuote, pronare i 100.00% td kapitalit, i ciii 

KONSTATOI SE: 

- Bazuar ne Ektrakt i Regjistrit Tregtar per te dhenat e shoqerise vertetohet gjendja e regjistrimit sot 
date 12/09/2019 ku rezulton Se: 

- Kapitali i shoqerise eshte 160.000.000,00 leke, 
- Numri i pjeseve eshte 100,00 te cilat zoterohen 100% nga ortaku Vasil Liajo. 
- Statusi i shoqerise - aktiv. 

Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve (Ortaku i Vetem) pasi mori ne shqyrtim pikat e rendit te dites, 
bazuar ne Statutin e Shoqerise, Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtarët dhe shoqëritë tregtare", 
dhe Ligj nr. 9723 date 3.5.2007 "Per Qendren Kombëtare të Regjistrimit"; 

VENDOSI 
1. Shtimin ne shoqeri te tre ortakeve: 

1.1 Dr. Hans Jakob Limbach, atësia Jakob, i datëlindjes 05.11.1947, lindur në Manheim, 
shtetas gjerman, banues në Bergstrf3e 46, 69120 Heidelberg Germany, mbajtës i Pasaportës 
D nr. C8WK9C9G8, 

1.2 Dr. Nexhat Miftari, atësia Sahit, i datëlindjes 08.02.1973, lindur në Baiabanë, shtetas 
gjerman, banues në Zwerggewann 29, Heidelberg, 69124, Germany, nr personal. 
L8WKF2P6P mbajtes i Identity Card Nr. 330142, 

1.3 Sokol Agaraj, atësia Kujtim, i datëlindjes 21.08.1967, lindur në Prongji, Gjirokastër, shtetas 
shqiptar, banues në Rruga Alla Nd.8, H.2, Ap.24, Selitë, Farkë, 1044, Tiranë, Shqipëri, 
mbajtes i dokument identifikimi Leternjoftim 1D nr. 034439289, me nr. personal 
G70821086C 

2. Transferimin e 1/3 ose 33,3333 % te kuotave te kapitalit te ortakut te vetem Vasil Liajo me ane te 
shitjes, ortakeve te rinj, si vijon: 

Emri Mbiemri % Shuma 
Dr. Hans Jakob Limbach 25.10 % 2147.434.00 € (dv milion e n/eqind e dvzeteshtate mile e katerqind e tridhjete e kater euro) 

Dr. Nexhat Miftari 4,1167% 326,283.00 € (treqind e njezetegjashte mile e dyqind e tetedh fete e Ire euro) 

Sokol Agaraj 4,1166 % 326283.00 € (treqind e njezetegfashte mile e dvqind e tetedh,ete e Ire euro) 

Shuma Totale 33.3333 % 2.800.000.00 € (dv milfone e teteqind mile euro). 

3. Lidhjen e kontrates se shitjes se kuotave me akt notenial. 

4. Depozitimin e dokumentacionit (Vendimi i Asambiese se Ortakeve (ortaku i Vetem), Kontrata e 
Shitjes se Kuotave) ne Qendren Kombetare te Biznesit dhe pasqyrimin e ketyre ndrys i -' e 
dokumentacionm e shoqerise. 

1 



Vasil Liajo 

WEPT,  , - nw 
MIJJ\,TR 

Z7 A 9894234166  

5. Autorizimin e Z. Thoma Vasili, nr. Identifikimi Personal Ji 1 124074J td kryeje depozitimin e 
akteve pranë Qendres Kombëtare td Biznesit. 

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E ORTAKEVE 
(ORTAKU I VETEM) 

2 



Regjistri i Barrëve Siguruese  

Rr. e Dibres. Qet'cra e Bzes :.rç 
Selvia", Kat V 

TIRANE, SHQPERI 
TEL/FAX :355 4 2420005 
TEL355 4 2420006 
Erna0 rbs@roen-aLcom 

REZULTATET E KERKIMIT 

Numri i Rezultatit te Kerkimit: 

Data e Rezultatit te Kerkimit: 

Ora e Rezultatit te Kerkimit: 

Lioji ii Kerkimit: 

Numri I Dokurnentit: 

Referenca e Perdoruesit: 

D-20190916135825536 

16.09.2019 
1:58:25PM 

D-400-043-623 

USIA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0 

VASIL SPIRO LLAJO 
INTERMEDICA CENTER SH.P.K. 



Emri Mbmn 

EmrllPersonitFlzik --->. 

Adresa 	 

Fshati / Qyteti - Rrethi 

OSE 326-001 Hr. Identifiklmi ---> 

Sr. 	 --. Nr. Faksi 	 Posta Elektronike (E-mail) 

PIESA 4 NENSHKRIMI I AUTORIZUAR 

Emn dhe Mbiemri 

JULIAN PETUSHI 

Fjalekalimi Sr. i Liogarise 

Nr. I Dokumentit 	5-326-001- - 	163 

Reference e Pérdoruesit 

Nnshkrirni 

osa. 

Emrl I Personit 3urldlk -> 

NJOFTIMI B: NDRYSHIMI I REGJISTRIMIT 

I 1tcgjlitt-i I Barrëve Siguruese 

 

Faoja 1 e 3 	Faqeve 

 

P)ESA I REG3IS1R1.MI Qt DO TE NDRYSHOHET 

Hr. I Regjlstrlmlt 	.> A-2() I l 061501 5542() 

BarrdhënësI o$Dbttorf 

j'  
EmrI I PeronIt FIzik '--•>  c-/ 

Ole 

mrl I Personit Jurldlk -> INTERMEDICA CENTER SHPK 

   

 

DHE 

  

    

Atësia 	 Mbiemrl 

 

  

P)ESA 2 110)1 I NDRYSHIMIT 

Zgjatje p4lr 	J 	Vite (Zgjatja e nje regjistrimi ekzistues) 

Mv Fshlrje (Per të fshirë regjlstrlmin nga sisteml) 	(Plotesoni Shtojcën 64) 

Rlregjlstrim i një Regjistrimi td Fshirë ose td Përfunduar, per 	 Vite 

[] 	NEnrenditje 	(Plotësonl Shtojcën BI dhe Shtojcen 84) 

[] 	Shtim flarrëmarrësl 	(Plotësoni Pjesën la të Shtojces 62) 

[I] 
 

Fshirje BarrCmarrësi 	(Pktësoni Pjesén lb të Shtojces B2 dhe Shtojcën 84) 

Ndryshim ose Transferim I td Drejtës së Barrëniarrësit 	(Plotësoni Pjeseri la dhe lb të Shtojces 62 dhe Shtojcën 64) 

LII 	Shtim Barrëdhëndsi 	(Plotësoni Pjesën 2a të Shtojcës 132) 

Fshirje Barrëdhëndsl 	(Plotësoni Pjesen 2b të Shtojcës 62 dhe Shtojcën 64) 

 

i1U-ULIJ. 

 

  

Ndryshim ose Transferim I td Drejtes së Barrëdhënësit 	(Plotésoni P)esën 2a dhe 2b të Shtojcës 82 dhe Shtojcën 84) 

Shtim Kolaterali ose Mall me Hr Serie 	 (Plotesom Pjesën la dhe/ose 2a të Shtojces B3) 

Fshirje Kolaterali ose Mall me Hr Serie 	 (Pictésoni Pjesen lb dhe/ose 2b të Shtojcës B3 dhe Shtojcén 64) 

Ndryshim ose Zevendëslm Kolaterali 	(Plotësonl Pjesen la dhe/ose 2a DHE lb dhe/ose 2b të Shtojcës B3 dhe Shtojcën 84) 

Ndryshime te Tjera ose Vendim Gjykate 

LI 

 

LI 

 

  

[] 	Korrlgjlm I Regjistrit 

 

(Plotësoni shtojcat perkatése VETEM ne rast te nje gabirni nga ana e Regjistrit) 

 

P)ESA 3 PERSON! REG)ISTRUES 



RegjistrjiBarrëve Sigtirucse 

SHTOJCA 84: AUTORIZIMI (PERSONIJURIDIK) 

(TO pErdoret vetëm me Njoftimin B) 

Facija 2 e 2 Faqeve 

PJESA 1 	DEKLARAPERSONAVE JURIDIKE 

Unë INe; pero at emdhe nënshkrimi I të cfflt/cUëve shfaqet me poshtë, autorizoj/më Regjistrin e Barrëve 

Siguruese të, 	ëldrysIimin e regjistrimit Nr.A-20141106150355420 në perputhje me 

nformacioninpraitet në dokumentin Nr. B -326-001-163 bashkëngjitur këtij formulari. 

P)ESA 2 VERTETIM NENSHKRIMI 

/ 

IL 

 

    

     

Nënshkrimi ri Nëns 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

DHOMA E NOTEREVE 

I\drs. 	- më/fiO/5  

VERTETI M 

Sot me date i- - 1 	përpara meje noterit/esP. t 	u paraqit/en personalisht 

personiJat l/e mëposhtëm: 

1- Z/Znj. (Emri) 	7 	(Atësla) 	  (Mbiemri)  

mbajtës pasapor{ës me Nr. 	 I'.II1  2 	në cilësinë e përfaqësuesit të shoqërisë 

(Emri i shoqërisë) 	(/r7 	IJ 	 r)  

Reqjistruar me Vendimiri e Gjykatës së Rrethit Tiranë 	 Nr. 

me sell ne (adresa e plotë) 	(I/ti  

 

21s') 

   

   

date 	£j I  

   

    

/ 

Z/Znj. (Emri) 	 / 	(Atesia) 

      

   

(Mbiemn) 

  

      

      

         

mbajtës I pasaportës me Nr. ( 	në cilësinë e përfaqësuesit të shoqërisë 

  

 

!>r, 
£2  (Emri I shoqerisë) 

 

   

     

datë  I5 I  Req jistruar me Vendimin e Gjykatës se Rrethlt Tiranë 

 

Nr. 	  

  

     

 

me sell né (adresa e plotë) 

 

që me deklarol/uan se këtë dokument e ka/në riënshkruar me vulinetin e saj/tij/tyre të lire dhe ne bazë të tagrave që i/u 

êshtë dhënë nga shoqëria/te dhe unë noteri/ja vertetoj nënshkrlmin/et e saj/tij/tyre rregullisht. 

NOTER 

/ 

 

- 	:-- 

 


